
第一章 询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0126165-240022

一、询比价条件

中电建核电（陆丰）装备有限公司以公开询比价的方式采购工业气体，采购材

料计划使用项目工程款资金用于本次询价后所签订合同的支付。

二、项目概况、询比价范围

1、项目概况：

中电建核电（陆丰）装备有限公司是中国电建集团核电工程有限公司的 全资子公

司，注册资本金10000万元。公司位于广东省汕尾市陆丰市碣石镇（碣石镇海洋 工程产业

园），面向南海周边，辐射东南亚。中电建核电（陆丰）装备有限公司占地约 286 亩，

厂房总面积59592平方米，总投资10亿元，公司以海工装备为主，核电钢结构、 火电钢结

构、装配式钢结构、市政桥梁钢结构及其他钢结构产品为辅的生产型制造基地， 年产能

20万吨。公司具备风筒制作、海桩制作组装、港口直接发运能力，最大加工能力 海桩3000

吨/件，同时公司将采用先进的三维建模、BIM技术和PRP管理系统，应用物联 网技术，

导入MES全流程生产管理信息系统，打造国内领先的智能化海工装备智造基地。 产品可

供应海上及陆上风电项目、核电、火电等装配式钢结构项目，同时将根据市场需求 及时

扩大投资规模。

2、采购范围：详见采购数量

3、采购数量

序号 名称 规格 单位 数量 备注

1 液氧 GB/T 3863-2008 t 105

3 液态二氧化碳 GB/T 6052-2011 t 60

4 丙烷 HG/T3661.2-1999 t 60

注：投标人产品生产前，所生产产品工程量要以项目部出具的书面工程量为准。以

上数量仅为做标书参考数量，招标数量可能与实际需求量存在偏差，最终结算量以项目

部书面提供的工程量并且经验收合格的实际供货品种和数量为准,投标人应予接受，并

不得以此作为调价和索赔依据，在合同供应期间工业气体综合单价均不予调整。

4、交货时间: 按照工程进度需求 2024 年 8 月到 2024 年 12 月底供货，货物根据项

目部要求数量自通知起 2 天内到达施工现场指定交货地点。

5、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣田镇中电建核电（陆丰）装备有限公司（投

标人自行勘察选择物资进场路线，进场不做任何补偿）



6、质量技术要求：质量满足相关国家标准和规范、满足招标文件要求。

6.1 质量要求：生产的液态二氧化碳，应满足 GB/T 6052-2011，并按焊接用二氧化

碳出具检测报告。液氧气体质量必须符合 GB/T 3863-2008 标准要求。丙烷气体质量须

符合 HG/T3661.2-1999 标准要求，并按焊接用气体出具检测报告。

6.2 对于所供工业气体与招标规格不符以及影响工程使用的情况，招标人有权拒收。

工业气体经检测不符合标准规范要求，招标人有权退货或拒付货款，投标人必须在 2日

内将不合格工业气体清出现场。如因上述原因造成买方停工损失，投标人需予以违约赔

偿。

6.3 计量方式：过磅称重。

6.4 对招标人试验检测结果有异议的，由投标人选择有资质第三方检测机构复检，

费用由投标人承担。

7、付款方式

详见合同模板。

三、询比价响应人资格要求

询比价响应人必须满足以下全部资格要求：

1、询比价响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，必须持有《全

国工业产品生产许可证》，危险化学品经营许可证，道路运输证，具有有效期内的 ISO9001

质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，提

供 2021-2023 年间产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的证书或检

验报告。

2、询比价响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明材料），具有生产厂商针

对本项目的授权代理书。

3、询比价响应人应具有类似的供货业绩，在近 3年（2021-2023）内的供货合同不

少于 3个，且签订单项合同金额均在 50 万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

4、询比价响应人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

5、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法



实施条例》禁止投标的情形。

6、本次询比价不接受联合体询比价。

生产厂家及其代理商不可同时参加本次询比价，获得生产厂家授权的多家代理商可

同时参加。

四、询比价文件的获取

凡满足本公告规定的询比价响应人资格要求并有意参加询比价者，请于 2024 年 8

月 12 日 10:00 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取询比价文件，集采平台

的注册和使用均免费。

五、询比价响应文件的递交

1、询比价响应文件递交的截止时间（询比价截止时间，下同）为 2024 年 8 月 12

日 14 时 30 分（北京时间）。投标响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子投标文

件。

2、询比价截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购

买询比价文件的询比价响应人。

3、递交询比价响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中电建核电（陆丰）装

备有限公司申报合格供应商资格（无审查费用），成为合格供应商后方能进行询比价响

应文件递交和开标。因询比价响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成

询比价响应文件无法递交和开标的，由询比价响应人承担其全部后果。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

六、评标办法

经评审的最低询比价价法。

七、发布公告的媒介

本次询比价公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和集



采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。

八、联系方式

招标人：中电建核电（陆丰）装备有限公司

邮 编：516545

项目联系人：吴礼红

电 话：15957651310

电子邮箱：1607203504@qq.com

九、提出异议的渠道和方式

电 话：15957651310

电子邮箱：1607203504@qq.com

十、纪检监督机构

中电建核电（陆丰）装备有限公司

监督电话：06602189003

2024 年 08 月 06 日




	第一章  询比价公告
	一、询比价条件
	二、项目概况、询比价范围
	三、询比价响应人资格要求
	四、询比价文件的获取
	五、询比价响应文件的递交
	六、评标办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T17:33:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




